ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«БОЛЬНИЦА СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ»

ПРИКАЗ

от «10» декабря 2018 года                                                                                                    № 583

Об обеспечении безопасности персональных данных

В целях приведения нормативных документов ГБУЗ «БСМП» в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке организации обработки и обеспечении

безопасности персональных данных в Государственном бюджетном

учреждении здравоохранения Республики Карелия «Больница скорой

медицинской помощи» (Приложение № 1).

2. Утвердить «Политику информационной безопасности информационных

систем персональных данных Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Карелия «Больница скорой медицинской

помощи» (Приложение № 2).

3. Начальнику отдела кадров Богдановой Е.М. ознакомить работников ГБУЗ

«БСМП» под подпись с настоящим приказом.

4. Начальнику отдела информатизации Юшевой А.Э. организовать

размещение настоящего приказа в локальной сети и на официальном

сайте ГБУЗ «БСМП»

Главный врач                                                                                                             А.И. Хейфец

Согласовано:

Ответственный за организацию обработки персональных данных     ___________     Вилаева А.А.

 «____» ________________20____г.

Согласовано:

Администратор безопасности персональных данных                       _____________     Ермаков А.В.

 «____» ________________20____г.

Согласовано:

Ответственный за информационную защиту персональных данных   ______________  Юшева А.Э.

  «____» ________________20____г.

Рассылка: в дело, ОПКР, отдел информатизации